                                                                                    Lubiszyn, dnia 18.03.2010 r.

Nr sprawy: RSG 341/20/2010

      Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177) oraz zapytania oferentów podaje się wyjaśnienia do  specyfikacji na :
„Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń parteru po byłej masarni na przedszkole gminne w budynku usług publicznych wraz z przebudową i dopuszczeniem do rozbudowy oraz infrastrukturą techniczną”

Pytanie 1. 

Prosimy o określenie wymagań materiałowych projektowanych okien i drzwi wykazanych w zestawieniu stolarki (rys. nr8) z uwzględnieniem rodzaju profili (PCV, AL.), pakietów szklenia, typu okuć i akustyki.
Odpowiedź:

Wymagania szczegółowe odnośnie drzwi i okien zawarte są w Opisie Technicznym części budowlanej p. 4.4. Dopuszczalne są wszelkie systemy spełniające podane w Opisie warunki.

Pytanie 2

Czy w obiekcie występują posadzki drewniane typu „parkiet” wymienione w ST pkt. 8.2.5 i na rys. nr 3 i 9 – brak w przedmiarze.

Odpowiedź:

W pom. 12, 13, 15, 17, 20 zastosować wykładziny GAMRAT – Ramdo 42 antypoślizgową. . Jeśli brak w przedmiarze to należy o te pozycje przedmiar uzupełnić.

Pytanie 3

Czy w kuchni należy wykonać posadzki epoksydowe wymienione w poz. 8.2.4 ST, czy terakotę zgodnie z rys. 3 i 9 oraz zgodnie z przedmiarem?

Odpowiedź:

Może być zastosowana posadzka terakotowa ( gresowa ) , tak jak to jest w Opisie Technicznym dla części budowlanej p. 4.4.

Pytanie 4

Gdzie w obiekcie należy wykonać posadzkę lastryko zgodnie z pkt. 8.2.1 ST?

Odpowiedź:

Posadzkę lastriko wykonać w pomieszczeniu na odpadki i w pomieszczeniu technicznym (alternatywnie terakota) – patrz Opis Techniczny dla części budowlanej p. 4.4.

Pytanie 5

Jaki rodzaj posadzki wykonać w pomieszczeniach nr 4 i 9 (4,03 + 25,12m2) – brak w przedmiarze, czy zgodnie z rys. 3 i 9?

Odpowiedź:

Wykonać posadzki zgodnie z rysunkami nr 3 i 9. Jeśli brak w przedmiarze to należy o te pozycje przedmiar uzupełnić.

Pytanie 6

Czy w pomieszczeniu technicznym wykonać posadzkę betonową zgodnie z rys. 3 i 9 czy zgodnie z przedmiarem terakotę?

Odpowiedź:

Wykonać posadzkę z lastrika (alternatywnie z terakoty), tak jak to jest w Opisie Technicznym dla części budowlanej p. 4.4.

Pytanie 7

Zgodnie z pkt. 2 ST 00.00 określającym wymagania stosowanych materiałów prosimy o dostarczenie części opisowej technologii obiektu – Przedszkole.

Odpowiedź:

Część opisowa technologii kuchni z załączniku.
Pytanie 8

Jaka jest grubość styropianu docieplającego powierzchnię dachu oraz jaka jest grubość papy termozgrzewalnej nawierzchniowej dachu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznych zastosować styropapę gr 15 cm. 

Na wierzchnią powłokę zastosować np papę asfaltową zgrzewalną Super Werner PYE PV250 S52 lub inną o nie gorszych parametrach.

Pytanie 9

Z jakiego materiału blat – stół do pracy ze zlewem w pomieszczeniach 10, 8, 7, 2?

Odpowiedź.

Blaty robocze winny być z blach kwasoodpornych.

Pytanie 10

Czy podblatowa zmywarka jest wymiaru 60 cm szer. 60 cm głęb. 200 cm wysoka?

Odpowiedź:

Wymiary zmywarki ujęte SA w poz. 211 zestawienia materiałów

Zmywarka profesjonalna  podblatowa 60 x 60 x 85 cm.

Pytanie 11

Czy pod blatami roboczymi znajdują się szafki, szuflady czy szafki SA na stopkach, jeżeli tak to w których pomieszczeniach?

Odpowiedż.

Zastosować szafki na stopkach tam gdzie wskazuje technologia.

Pytanie 12

Czy szafa przelotowa oraz regał magazynowy mają być z blachy kwasoodpornej czy z płyty meblowej?

Odpowiedź.

Szafa przelotowa z blachy kwasoodpornej , regał może być z płyt meblowych.

Pytanie 13

Czy w pomieszczeniach kuchennych przewidziane są szafki wiszące?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 14

Wymagania materiałowe wykonania balustrad schodowych i tarasowych ( brak w ST  i rys.)

Odpowiedź.

Punkt 5.6  Opisu Technicznego ( w załączniku).
Pytanie 15

W materiałach przetargowych brak ST Zagospodarowania terenu zewnętrznego ( konstrukcja nawierzchni gr.6 i 8 cm) - prosimy o uzupełnienie ST i określenie zakresu prac do wykonania ( rozbieżności pomiędzy planem sytuacyjnym a przedmiarem robót)

Odpowiedź. 

W opisie Technicznym określono warstwy nawierzchni – Wytyczne wykonawcze. Projekt zagospodarowania stanowi podstawę do określenia zakresu prac.

Pytanie 16

Czy należy wycenić wykonanie i wyposażenie placu zabaw

Odpowiedź:

Inwestor zrezygnował z wyposażenia placu zabaw,  nie ujmować w ofercie.

Pytanie 17

Prosimy o podanie wymiarów, konstrukcji, pojemności i zakresu prac związanego z likwidacją szamba

Odpowiedź: 
Szambo: konstrukcja żelbetowa wylewana. Brak możliwości określenia gr. ścian. Wymiary  7.00 x 3.50 x ok 2.30 m. Pokrywa do skruszenia. Wypełnienie zbiornika do poziomu - 8.00 cm. od górnej krawędzi ścian zbiornika  mieszanką gruzu i piasku zagęszczanego warstwami powyżej 2x folia izolacyjna i płyta betonowa B10. Całość zasypać warstwami jak grunt istniejący i projektowane warstwy placu zabaw.

Pytanie 18.

Zgodnie z opisem do kosztorysu należy uwzględnić projektowaną zieleń ( drzewa i krzewy) - prosimy o podanie ilości nasadzeń

Odpowiedź:

Inwestor zrezygnował z nasadzeń, nie ujmować  w ofercie.

 

Pytanie 19

Proszę o wyjaśnienie, co się znajduje w załączniku nr 1 umieszczonym na stronie internetowej Gminy, gdyż nie można go otworzyć?

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 znajduje się przedmiar robót elektrycznych wersja ath opracowany w programie NORMA ( identyczny jak przedmiar pdf)

Pytanie 20

W załączniku nr 2 umieszczonym na stronie internetowej Gminy na stronie tytułowej jest napisane „Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń parteru byłej masarni na Przedszkole Gminne”, natomiast na następnej stronie jest napisane, że kosztorys dotyczy „Remont instalacji elektrycznej świetlicy miejskiej w Góralicach”. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności oraz o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni, tj. do dnia 30.03.2010 r.

Odpowiedź:

W załączniku nr 2 zapis innego tytułu wynika z oczywistej omyłki, przedmiar dotyczy przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ.

Pytanie 21

Czy Inwestor przewiduje wykonanie instalacji niskoprądowej? Jeżeli tak, to proszę o dodanie odpowiedniej dokumentacji.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wykonania innych instalacji elektrycznych poza ujętymi w projekcie i SIWZ.
Pytanie 22.
Proszę o określenie jaki ma być prześwit drzwi przesuwanych po otwarciu skrzydła (D 2- wyjścia z sal), gdzie po analizie zestawienia stolarki i rzutu parteru nie wynika w sposób jednoznaczny. W zestawieniu ą jednoskrzydłowe, a w rzucie są podzielone.

Odpowiedź:

Drzwi z sal edukacyjnych dzieci po otwarciu w świetle - 120 cm. Na rzucie oznaczono je schematycznie jako przesuwne.
Pytanie 23. Proszę o wyszczególnienie mebli i sprzętu do kuchni, gdyż w przedmiarze są opisane zbyt ogólnie.

Odpowiedź:

 Wg opisu technologicznego ( w załączniku), wykaz wg przedmiaru. Inwestor zrezygnował z pozostałych urządzeń nie wymienionych w przedmiarze.

Z uwagi na liczne zapytania i wyjaśnienia do SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31 marca 2010 roku do godz. 10.00.
Termin otwarcia ofert 31 marca 2010 roku do godz. 10.15.
Miejsca składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
